Директору КГКУ «Красноярский

детский дом №2 им. И.А. Пономарева»

В.И. Ненашкиной

воспитанника группы ______________________

_________________________________________________

                          (Ф.И.О.)

Заявление

Прошу Вас разрешить самостоятельное посещение ______________________

_________________________________________________________________.

Обязуюсь соблюдать правила дорожного движения, а также правила техники

безопасности в общественном транспорте, не нарушать общественный

порядок, поддерживать связь с дежурным воспитателем группы в

телефонном режиме.

____________________                                   __________________
                  (дата)                                                                                                 (подпись)

СОГЛАСОВАНО:

Воспитатели группы _______________________________:

Социальный педагог ________________________________

Зам. директора по ВР ________________________________